
ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNçÃO
GABINETE DO PREFEITO

Assunção - PB,27 de Fevereiro de 2024
PORTARIA NO PE 0000612024

o PREFEITO DO MUNIC|PIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAíBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico no 00006/2024, que objetiva:
Contratação futura de empresa especializada no fomecimento parcelado de material de expediente e
didático, para suprir as necessidades das diversas Secretarias e deste Município, Fundo Municipal de
Saúde/FMS e Fundo Municipal de Assistência Social/FMAS, conforme Termo de Referência; com base
nos elementos constantes do processo correspondente, a:

. COMERCIAL SANMAR LTDA.
50.663.9220001-57
Item(s): 1 - 5 - 14 - 15 - § - 77.
Valor: R$ U.717,5O
- DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA.
40.061.199/000',1-82
Item(s):7 -94-113.
Valor: R$ 1.72O,U
- GFX REPRESENTACAO LTDA.
53.535.302y0001-20
Item(s): 115 - 116 - 117.
Valor: R$ 5.436,80
- JOSEFA GOMES DA SILVA- PAPELARIA COMPASSO.
29,713.000/0001-10
Item(s):2-3-8-11-87.
Valor: R$ 6.974,00
- MJA COMERCIO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE LTDA.
49.670.880/0001-00
Item(s): '13 -20 - 44 -76.
Valor: R$ 5.620,00
- NIVALDO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 01159557470.
37.551.250tO001-20
Item(s): 6 - I - 17 - 18 - 19 -21 -22 -23 - 24 -25 -26 - 28 - 30 - 31 - 33 - 34 - 35 - 39 - 40 - 42 - 47 - 48 - 49 - 50 - 51 - 52 - 53 -
54-55-57-58-s9-60-61 -63-65-66-68-69 -70-72-73-74-75-78 -79-81 -82-83-84-85-89-92-93-95-98
-99- 100 -102- 103- 104- 105- 106- 108- 109- 110- 1',t2-119-120-',t23-'.128-129- 130- 131 -132- 133- 134- 136.
Valor: R$ 47.276,00
- TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA.
48.741.157tO@1-O2
Item(s): 4- 10 - 12- 16-27 -29 -32-37 -38-41 - 43-45 -46 - 56 -62-64 -67 -71 - 80 - 86 - 88 - 90 - 91 - 96 - 97 - 101 -
111 - 114 - 118 - 122- 124 - 125 - 127 - 135.
Valor: R$ 12.861,35
- UNICA SANEANTES LTDA.
43.392.983/0001Sí
Item(s): 107 - 121 - 126.
Valor: R$ 605,60

Tota!: R$ 145.211,29

Publique-se e cumpra-se.

LUIZ OLIVEIRA SANTOS

,



ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNçÃO
GABINETE DO PREFEITO

Assunção - PB.,27 de Fevereiro de 2024.
PORTARTA N" PE 0000612024 -01

o PREFEITO DO MUNICíPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico no 0000612024, que objetiva:
Contratação futura de empresa especializada no fornecimento parcelado de material de expediente e
didático, para suprir as necessidades das diversas Secretarias e deste Município, Fundo Municipal de
Saúde/FMS e Fundo Municipa! de Assistência Social/FMAS, conforme Termo de Referência; com base
nos elementos constantes do processo conespondente, os quais apontam como prooonentes
vencedores:

- COMERCIAL SANMAR LTDA.
50.663.9220001-57
Item(s): 1 - 5 - 14 - 15 - § - 77.
Valor: R$ U.717,50
- DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA.
40.061 .1 99/0001 -82
Item(s):7 -94-113.
Valor:R$ 1.72O,M
- GFX REPRESENTACAO LTDA.
53.535.302/0001-20
Item(s): 115 - 116 - 117.
Valor: R$ 5.436,80
- JOSEFA GOMES DA SILVA - PAPEI.ARIA COMPASSO
29.713.000/0001-10
Item(s):2-3-8-11-87.
Valor: R$ 6.974,00
- MJA COMERCIO DE MATERIAIS DE D(PEDIENTE LTDA.
49.670.880/0001-00
Item(s): 13-20-4-76.
Valor: R$ 5.620,00
- NIVALDO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 01159557470.
37.551.250/0m1-20
ltem(s):6-9- 17- 18- 19 -21-22-23-24-25-26-28-30-31 -33-34-35-39-40 -42-47 -48-49 -50-51 -52-53-
54-55-57-58-59-60-61 -63-65-66-68-69 -70-72-73-74-75-78-79-81 -82-83-84-85-89-92-93-95-98
- 99 - 100 - 102- 103 - 104 - 105 - 106 - 108 - 109 - 110 - 112 - 1 19 - 120 - 123 - 128 - 129 - 130 - 131 - 132 - 133 - 134 - 136.
Valor: R$ 47.276,00
- TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA.
48.741 .157t0001-O2
Item(s): 4-10-12-16-27 -29-32-37 -38-41 -43-45 -46-56 -62-il-67 -71 -80- 86-88-90-91 -96 -97 -101 -

111 - 114 - 118 - 122 - 124 - 125 - 127 - 135.
Valor: R$ 12.861,35
- UNICA SANEANTES LTDA.
43.392.983/0001-61
Item(s): 1O7 - 121 - 126.
Valor: R$ 605,60

Total: R$ 145.21'1,29

Publique-se e cumpra-se.

LUIZ OLIVEIRA SANTOS

f
l


